Promiserunt omnes et singuli dicti domini congregati fideliter et
tactis sacrosanctis eunuangeliis personaliter iurauerunt quod contra
quemecunque premissa vel premissorum aliqued infringentem impedi-
entem seu contradicentem in aliquo cum sua tota potentia insurgent
concerditer tanquam contra rebellem regis et rei publice subuersorem
ac ipsum infractorem impeditorem seu contradictorem ad obserua-
cionem predictorum compellent sub pena reprobacionis et periurii vt
premittitur et sub pena pariter fidelitatis sue infracte contra regiam
maiestatem In cuius rei testimenium sigilla prenominatorum prela-
torum et sigilla dicti domini Senesealli Scocie Comitis de Stratharne
et demini Patricii Comitis Marchie et Moraunie et domini Willielmi
Comitis de Douglas qui ad premissa emnia et singula suum consilium
adhibuerunt et consensum in presencia domini nostri regis apud Eden-
burgh corporali prestito iuramente licet personaliter non interfuerit
cum ordinarentur primitus apud Perth vna cum sigillis domini pre-
dicti Comitis de Ross et aliorum precerum predictorum nec non com-
munibus sigillis burgorum de Edinburgh Abriden Perth et Dunde
presentibus sunt appensa Acta et data anno die et loco predictis.
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Lerter G, page 138.
ORDINATIO CONSILIL

Octauo dic Maii anni millesimi trecentesimi sexagesimi sexti apud
monasterium Sancti Crugis.

Fuit per consilium ordinatum In primis quod cum super quatuor
punctis videlicet homagio, successione, regni demembracione, ac sub-
sidio gencium armorum perpetuo, per regnum Scocie regno Anglie et
eciam infra propria duo regna et vltra per regnum Scocie extra reg-
num Anglie impendendo, fuisset aliquandiu tractatum, finaliter refu-
tatis primis tribus punctis tanquam intollerabilibus et non admissibili-
bus deliberatum extitit fore super quarto puncto tractandum per nun-
cios a parlamento mittendos cum modificacione possibili habenda super
eodem quarto puncto et in casu quo per quartum punctum tolerabiliter
modificatum finalis pax haberi non valeat vi petitur deliberatum, ex-
titit quod iterum taxentur secundum verum valorem et antiquum per
totum regnum terre et redditus tam ecclesiastici quam alii, et ipse
taxaciones ad parlamentum presententur, et eciam quod scribatur
vicecomitibus quod ad certos dies sibi nominandos in seripto citari
faciant coram ipsis diuites patrie et plebanos qui ad parlamentum
non erunt, nec voluerunt permittere interesse ibidem, ad quos dies
eciam erunt certe persone deputande per regem vel camerarium, et
queratur a quolibet singillatim et ponatur in scripto quantum quis-
quis dare voluerit gratis ad redempcionem regis infra tres annos prox-
imo futuros complete soluendam, et ipse donaciones ibidem pariter
presententur, ad finem quo dicto tractatu pacis deficiente, habeatur
saltem in fine quatuor annorum quibus treuge sunt iam firmate totum
residuum redempcionis Domini nostri regis in promptu soluendum vt
vitari valeant omnes reprobaciones et pene si que per partem aduer-
sam possent inpingi vel peti per instrumenta super magnis treugis et
liberacione regis confecta.